BELIN.pro Arausica, habet Aurisica. Prima editio
addit in fine : i liem, Victoris,Alexandriel Mariani. >
Ad hoecsecunda adjicil, atqueMarci.
, GREVEN.: c Treveris,:sancti Florentii episcopi et
marlyris. ApudNichomediam, sanctorum Alexandri
et Victoris. In Maurican'a4sanctorum Mariani, Ma-
xim!, Nini, Lu.cii, Sacrati, Veneri, Primoe,Donaloe,
Viclorioe,Basilloeet aliorum. » Videllieronymiana.
,'«Item secundum Adonem hic, beati Arislionis, qui
fuit unus de LXXIIChrisli discipulis. Usuardus habet
«uni vin Kal. Martii. Ipso die, secundum alios proe-
çedenli, passio sancti Silvani, Alexandri et Marci
marlyrum. Privali marlyris, qui cum esset miles et
tilceribus plenus, a bealo Calixio papa curatus et
toaplizatus,pro Christo plumbalis, donec deficeret,
tuactatus est. »Vide supra xiv Oclobris. « Andega-
vis, sancli Lupi episcopi et confessoris. In Cancia,

A Nodelini episcopi et confessoris. In Hibernia, Mor
nachi confessoris. In lerrilorio Nivernensi, sancti
Vincentii, presbyleri et confessoris. Meynardi con-
fessoris. Gordinelliconfessoris. Eodem die,,iranslar
lio sancloeMarlhoehospitoeCbrisli. In Anglia, trans-
lalio sancloe Ethellredoe virginis; Liliosoe,virginis,
oognatoe sanctoeNalhalioe; Austrudis virginis. i De
,hac plura invenies in auciario sequenii..

MOLAN.: i Item, Vicloris, Alexandri et Mariani.
Carnoli, sancloe Solinoevirginis. Eodem die, sancti
Cerbonii Popoloniensisepiscopi, cujus reliquias ,al-
lulit fraier Roberlus Pisanus. Lauduno Clavata, na-

. taie sancloeet illustrissimoeAuslridis virginis et ab-
balissoe, quoeab ipsis infanlioerudimentis mire Dei
gratia proedita,eliamvirlutibus et miraculis gloriôsa,
migravit ad Chrislum. Item beati Arislionis, qui
luit unus de LXXChrisli discipulis. » Deinde lypis
minoribus : Meinardi confessoris. In poslerioribus
edilionibus eadem habet quoein prima de Viclore et

g sociis, de Sollna virgine.et Florenlino Treverensi,
« Item, beali Eulichii confessoris, magnoesanclilalis
viri, ordinis Carmeli. Lauduno Clavato, natale san-
ctoe et illuslrissimoe Austrudis, «etc., ul in priori.
Tum : t Die décima seplima, sancti marlyris An
dreoe in Crisi. » Deinde minoribus lypis : >-Qui
propler adoralionern sacrarum intaginum gloriose
coronatus esl, sub improbo .Conslantino, » nempe
iconomacho illo, cognomento Çopronymo. Andreoe
dispulationem et cerlamina ex Melaphrasle edidit
Surius.

Vi'Kat, Die 18.
Natalis beati Lucoe evangelisloe, qui cum esset sepluaginta et trium annorum, obiil in Bilhinia plenus

Spiritu sancto, cujus ossa vicesimo Constant» anno Constanlinopolim translata sunt, Eodemdie, sancii